
契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

数量 単位

8,060 ｍ・㎡

1,360 ㎡

420 ㎡

3,360 ㎡

3,540 ㎡

2,360 ㎡

1,560 ㎡

1,350 ㎡

1,860 ㎡

8 ㎡

1 式

1 式

工期（自）

工期（至）

契約金額

調査工

クラック防止シート工

セメントミルク注入工

車線分離票、同縁
石撤去・再設置

　ｔ＝１０ｃｍ（高機能）

　ｔ＝１８ｃｍ（高機能）

　ｔ＝１８ｃｍ（高機能）Ａ

　ｔ＝１８ｃｍ（改質）

　ｔ＝１８ｃｍ（改質）Ａ

　ｔ＝２０ｃｍ（改質）
工事概要

一般競争入札契約状況表

平成24年2月14日

日本道路株式会社

広島県広島市西区南観音６丁目３番２８号

項　　　　目 備　　　　考

路面標示工
水性型Ａ（Ｗ）・Ａ（Ｙ）・Ｂ（Ｗ）
高機能溶融型Ａ（Ｗ）・Ａ（Ｙ）・Ｂ（Ｗ）・
Ｃ（Ｗ）

切削オーバレイ工

平成24年2月15日

平成24年9月28日

156,450,000                    円（税込み）

平成２３年度尾道管内舗装補修工事（その２）

自）広島県尾道市高須町（ＫＰ０．０）
至）愛媛県今治市上浦町（ＫＰ２９．４）

舗装工事

　ｔ＝１０ｃｍ（改質）


